trasformatori elettrici e macchine elettriche statiche
dal 1943
AMF3.UL
AUTOTRASFORMATORI MONOFASE OMOLOGATI UL-CSA
UL-CSA APPROVED SINGLE-PHASE AUTOTRANSFORMERS
Autotrasformatore associato non resistente al cortocircuito
Autotrasformatore da incorporare in apparati elettrici specifici
Norme di riferimento: UL5085 e CSA C22.2 No 66

Profondità
Depth
B [mm]
Altezza
Height
C [mm]
Peso
Weight
[kg]
Fissaggio
Fixing
D [mm]
Fissaggio
Fixing
E [mm]
AMF3.00600.XX.UL 600 150 160 150 13,0 105 120
AMF3.00630.XX.UL 630 150 160 150 13,1 105 120
AMF3.00700.XX.UL 700 180 140 175 13,3 130 98
AMF3.00800.XX.UL 800 180 160 175 14,7 130 118
AMF3.01000.XX.UL 1000 192 150 185 15,6 160 102
AMF3.01200.XX.UL 1200 192 155 185 16,2 160 108
AMF3.01300.XX.UL 1300 192 175 185 20,1 160 128
AMF3.01500.XX.UL 1500 192 185 185 22,3 160 138
AMF3.01600.XX.UL 1600 192 185 185 22,5 160 138
AMF3.02000.XX.UL 2000 192 205 185 27,0 160 158
AMF3.02200.XX.UL 2200 192 235 185 33,0 160 188
AMF3.02500.XX.UL 2500 192 235 185 33,4 160 188
AMF3.03000.XX.UL 3000 240 200 225 35,5 210 146
AMF3.03200.XX.UL 3200 240 220 225 38,7 210 166
AMF3.04000.XX.UL 4000 240 230 225 42,0 210 176
AMF3.05000.XX.UL 5000 240 255 360 45,8 204 154
AMF3.06000.XX.UL 6000 280 285 420 50,9 234 156
AMF3.06300.XX.UL 6300 280 315 420 60,7 234 186
AMF3.07000.XX.UL 7000 320 300 480 65,4 264 167
AMF3.10000.XX.UL 10000 320 310 480 78,3 264 177
AMF3.11000.XX.UL 11000 320 320 480 79,3 264 187
AMF3.13000.XX.UL 13000 320 340 480 90,1 264 207
ATF3.UL
AUTOTRASFORMATORI TRIFASE OMOLOGATI UL-CSA
UL-CSA APPROVED THREE-PHASE AUTOTRANSFORMERS
Autotrasformatore associato non resistente al cortocircuito

Profondità
Depth
B [mm]
Altezza
Height
C [mm]
Peso
Weight
[kg]
Fissaggio
Fixing
D [mm]
Fissaggio
Fixing
E [mm]
TMF3.00600.XX.UL 600 150 160 150 13,0 105 120
TMF3.00630.XX.UL 630 150 160 150 13,1 105 120
TMF3.00700.XX.UL 700 180 140 175 13,3 130 98
TMF3.00800.XX.UL 800 180 160 175 14,7 130 118
TMF3.01000.XX.UL 1000 192 150 185 15,6 160 102
TMF3.01200.XX.UL 1200 192 155 185 16,2 160 108
TMF3.01300.XX.UL 1300 192 175 185 20,1 160 128
TMF3.01500.XX.UL 1500 192 185 185 22,3 160 138
TMF3.01600.XX.UL 1600 192 185 185 22,5 160 138
TMF3.02000.XX.UL 2000 192 205 185 27,0 160 158
TMF3.02200.XX.UL 2200 192 235 185 33,0 160 188
TMF3.02500.XX.UL 2500 192 235 185 33,4 160 188
TMF3.03000.XX.UL 3000 240 200 225 35,5 210 146
TMF3.03200.XX.UL 3200 240 220 225 38,7 210 166
TMF3.04000.XX.UL 4000 240 230 225 42,0 210 176
TMF3.05000.XX.UL 5000 240 255 360 45,8 204 154
TMF3.06000.XX.UL 6000 280 285 420 50,9 234 156
TMF3.06300.XX.UL 6300 280 315 420 60,7 234 186
TMF3.07000.XX.UL 7000 320 300 480 65,4 264 167
TMF3.10000.XX.UL 10000 320 310 480 78,3 264 177
TMF3.11000.XX.UL 11000 320 320 480 79,3 264 187
TMF3.13000.XX.UL 13000 320 340 480 90,1 264 207
TTF3.UL
TRASFORMATORI TRIFASE OMOLOGATI UL-CSA
UL-CSA APPROVED THREE-PHASE TRANSFORMERS
Trasformatore associato non resistente al cortocircuito